Fiche produit

KNO020

KN020

Alimentation 100A 3LN

Caractéristiques techniques

Architecture
Nombre de péles

Mode de fixation

Modele

Nombre de modules

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Dimensions

Profondeur produit installé
Hauteur produit installé

Longueur

Largeur produit installé

Hauteur de barre du jeu de barres
Largeur de barre du jeu de barres

Distance des barres omnibus

Matieres
Couleur
Couleur RAL

Matiere

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion

Section de raccordement en céble souple

Equipement

Nombre d'unités

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité
Conformité REACH

Conforme a la directive RoHS

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

5P

sur jeu de barres

4.5

100 A

70 mm
55 mm
124 mm
81 mm
5mm
12 mm

10 mm

gris
RAL 7035 - Gris clair

mélange de matériaux

3,5Nm

16 / 35mm?

79

concerné

Non

Oui



